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Hyvinvointijohtaja Anu Koistinen on valittu Luumäen kunnan sivsistys- ja 
hyvinvointijohtajaksi ja hän on ilmoittanut lopettavansa Rautjärven 
hyvinvointijohtajan työt 1.6.2025. Valmisteluvaiheessa hän ei vielä ole 
jättänyt eronpyyntöään, joten virkasuhteen päättymisestä ei vielä ole tietoa. 
Hänellä on käyttämättä kertyneitä vuosilomapäiviä noin 60. 
 
Hyvinvointijohtajan viran auki julistaminen olisi tarpeellista mahdollisimman 
nopeasti eronpyynnön jälkeen, jotta kesälomien jälkeen päästäisiin 
normaaliin toimintaan mahdollisimman nopeasti. 
 
Hyvinvointijohtajan tehtävien järjestelyä kesäkuun alusta lukien on 
suunniteltu niin, että rehtori Janne Hirvonen hoitaisi hyvinvointipalvelujen 
toimialajohtajan tehtävät ja operatiivisia tehtäviä jaettaisiin muulle 
hyvinvointipalvelujen henkilöstölle. Tässä vaiheessa erityinen haaste on 
myös varhaiskasvatuspäällikön valinta, jonka hakuaika päättyy 19.5.2025. 
Kesäkauden takia myös viransijainen hyvinvointijohtajan viranhaun ajaksi 
voi olla tarkoituksenmukaista ja vaikuttaisi myös viran vakinaisen täytön 
ajankohtaan. 
 
Ohessa luonnos hakuilmoitukseksi. Hyvinvointijohtajan tehtävistä on 
poistettu työsuojelupäällikön tehtävät, jonka järjestämisestä on keskusteltu 
elinympäristöpalvelujen henkilöstön kanssa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyvinvointijohtajan viran haettavaksi vakinaista 
täyttöä varten ja antaa kunnanjohtajalle valtuuden päättää hakuilmoituksen 
yksityiskohdista eronpyynnön mukaisesti. 
 
Haastatteluryhmän nimeäminen jätetään toimikautensa aloittavalle 
kunnanhallitukselle. 
 
Kunnanhallitus antaa kunnanjohtajalle tehtäväksi järjestää 
hyvinvointijohtajan virkatehtävien hoito viranhaun ajaksi. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että viran auki julistaminen jätetään pöydälle ja 
uuden kunnanhallituksen päätettäväksi. Kunnanjohtaja voi päättää 
viransijaisen valinnasta vuoden 2025 loppuun saakka. 
 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 


